ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày      tháng 3  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 11-15/3/2024)

Thứ hai, ngày 11/3: - Sáng: + Họp giao ban đầu tuần.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS tham gia Đoàn kiểm tra 2035

của Tỉnh ủy làm việc tại Sở Kế hoạch và Đầu tư.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng dự Hội nghị tọa đàm

“Nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác giám sát, phản

biện xã hội của MTTQ Việt Nam các cấp” trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận năm 2024.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS dự họp Thường trực Tỉnh ủy.

Thứ ba, ngày 12/3:  - Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

- Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

Thứ tư, ngày 13/3: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

Thứ năm, ngày 14/3: - Sáng: Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy: (1)

Làm việc với Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; (2) cho ý kiến dự

thảo Quy định về đối tượng và chế độ phục vụ tại Nhà

công vụ, thuộc Văn phòng Tỉnh ủy.

- Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Chiều: + Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng

dự Hội nghị triển khai các giải pháp thu ngân sách năm

2024.

+ Ban Kinh tế - Ngân sách tổ chức giám sát dự án bệnh

viện Đa khoa Thái Hòa.

Thứ sáu, ngày 15/3: - Sáng: Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban Pháp chế dự Lễ

Công bố xã Hòa Sơn đạt chuẩn nông thôn mới và đón nhận

danh hiệu cờ thi đua xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo

vệ ANTQ năm 2023.

- Chiều: Họp giao ban tuần.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-13T16:22:14+0700

		2024-03-13T16:45:23+0700

		2024-03-13T16:45:37+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-13T16:46:03+0700